
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2026 N. 209

Data 23/02/2026

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI E ELENCHI FINALI DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE
CANDIDATI RELATIVI ALL’AVVISO INTERNO PER L’INDIVIDUAZIONE DEL
PERSONALE DI SUPPORTO DIRETTO ALL’A.L.P.I. DELL’AREA COMPARTO-RUOLO
SANIOTARIO-PER L’ANNO 2026, INDETTO IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE
N. 1653/2025.



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI E ELENCHI FINALI DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI
RELATIVI ALL’AVVISO INTERNO PER L’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE DI SUPPORTO DIRETTO
ALL’A.L.P.I. DELL’AREA COMPARTO-RUOLO SANIOTARIO-PER L’ANNO 2026, INDETTO IN
ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE N. 1653/2025.

Preso atto della relazione del Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale che qui si
riporta integralmente:

PREMESSO CHE con deliberazione n° 1653/2025 la A.S.L. di Pescara ha indetto un avviso interno per
l’individuazione del personale di supporto diretto all’A.L.P.I. dell’area Comparto Sanità per l’anno
2026, riservato all’area dei professionisti della salute-profili professionali del ruolo sanitario di cui al
CCNL del 27/10/2025 e che il termine di scadenza per la presentazione delle domande è spirato il
giorno 19/12/2025;

PRESO ATTO che hanno prodotto istanza complessivamente n. 224 dipendenti;

ESAMINATE le n° 222 istanze formulate dai dipendenti di cui al prospetto di seguito riportato
“CANDIDATI AMMESSI” e rilevato che le istanze sono tutte ammissibili, poiché appaiono pienamente
rispondenti ai criteri e requisiti specifici previsti dall’Avviso Interno in parola e che i candidati di cui
all’elenco predetto, verranno identificati con l’indicazione del codice candidatura, in ossequio alle
disposizioni contenute nel D. Lgs. n. 196/2003 (codice per la protezione dei dati personali) con
particolare riferimento agli artt. 143, comma 1, lett. b) e c), 144 e 154, comma 1, lett. c) e d), del
Decreto del Garante per la protezione dei dati personali n. 313/2014:

CANDIDATI AMMESSI

PR

CODICE
CANDIDATURA

1
73H6C2A7MN

2
XTMTRTGG2F

3
P2HQ25HVX1

4
P1G86H674K

5
QVYUZP2D86

6
WB9NPDMZ2B

7
Q15X5QA6Z4

8
B615Q48KFQ

9
SHUFS2Q9MZ



10
QZX53D7A72

11
AHU8V4NNFC

12
24TZU9WE12

13
39KWR97A2F

14
WDBAQ87RW5

15
PH83ZWCES8

16
UZG2CU3ZBV

17
KVPCM7TPPU

18
5GEE5W561Y

19
51UV1AT1N3

20
2E487Z3MSD

21
29H3X6M31F

22
P1Q698R3NB

23
N6C8YENRY4

24
C88S27WRV4

25
SSRWVR41YH

26
474YV3TTBS

27
4PTNH1N86V

28
8MB4Z3T37W

29
XH2SRTKHXX

30
ZFRN58B4BU

31
B1NESM6FYX

32
GKVZX8UVUD

33
B1W9EUKAGT



34
MH4WA67AU8

35
B6ZXBC9GK1

36
61PPVAY3PN

37
S2CYS9VFXY

38
NBRAUMY3TF

39
2YE12F56G9

40
FCGQGYZDN7

41
6RFB1MN2D6

42
YAPEWH4CQ2

43
CTNDEGG8MV

44
U25DKE7Z4Q

45
USFZ7XY7U3

46
55QDKUDATR

47
X8PNTV38BF

48
WG9AS5WS42

49
FTNPEUE27D

50
7ZSZT8FUDW

51
72X8B5H6E8

52
ZZ74U6DDDC

53
UWVS175CH6

54
CQ93AERS9F

55
SHZM3A81YH

56
VQ526V9H8M

57
KFNNBM4SFH



58
BTKR6GCPZR

59
P92TBB935A

60
4E4UUP927X

61
S125ZQBS77

62
1AUWN91DC9

63
UQBMZWYXEU

64
PQ7YGU7QY7

65
3Q3HHSFGYC

66
ZQR4KEQSRZ

67
NSCUYRYAX3

68
X3ECPCX78F

69
PD511W21RN

70
MN42KCCENY

71
TKTHQ54RXA

72
7QZGSAA96K

73
NMXC1ARB3F

74
1XMVMKE6MC

75
BZMFE5NP4T

76
7A1FFX69HS

77
GXPZ8B4RXB

78
NP3VYM37CB

79
TG6XX8EBCW

80
X55GAPK9TS

81
GHR6T6FUHC



82
AP7HAXA3VS

83
FSES76P5MX

84
B1AHXP3HFT

85
E43AZCDHFT

86
WB45K5QZ4A

87
P5AFG2529W

88
6W9HFHKD3N

89
S2ZVVBX3FD

90
3QT7K18QNM

91
TB28S4YR7B

92
CSPMBYRTWT

93
T3STC3WCMA

94
GK8UEVFK3B

95
2GYYMC2Q1M

96
976GC2Z578

97
RZ4CSTWM3W

98
KWVMCZHYR2

99
ZGP58CK18E

100
ZB6H5SFBBM

101
VAFSPGWM85

102
UH2NTUN2UU

103
X4B4MG4A1A

104
2VNHQA7X2B

105
F2UKAYMM2D



106
D4GT9YQ1DD

107
BSS27XN3DP

108
6DHTYD8E22

109
K7KN6XWME1

110
CGVYPD8XB4

111
T65YK6ABV8

112
BEHFUQFBDE

113
U3DNMCSZ47

114
4DAA6E3WXX

115
9PCBPXQ1AC

116
ZKHU7RNCEF

117
E53DUBH9A5

118
5BNQBQQZVE

119
6URWU1MXDU

120
RSEDCA3YP9

121
7K83E15YXX

122
6AVBNR25C3

123
3HWDMQGRVC

124
VZ9HKMNT2N

125
YBE6CC5XF2

126
GC38TTMHKU

127
ATTPPYQ89G

128
7GU9EQ3VXT

129
S77FYRY3TS



130
ARMCHAM4C4

131
P8TRUH63K9

132
ZGUYTQ5P8D

133
4UK8F4FRB3

134
D2RX6W142Z

135
NV3GEFEFC5

136
EYFN3W63B1

137
WZFY2RTDZN

138
RBUU69WCV7

139
P3UEKB8P8U

140
1XGSTFSVDH

141
EDDUKUFUKZ

142
4NEQDMKMFB

143
N9C8HWNDZ8

144
KNSYX2HEND

145
5S7SMDZ5QK

146
NTC3BQPK69

147
CBEBGTUVEQ

148
2NSTRTW39G

149
8G7UEZ1UQC

150
HGSTUH3PF4

151
F1R3PA8AFX

152
7KZ3NU57EQ

153
3Q188EPC4W



154
C4UDNQHSAV

155
23PY198TYZ

156
WU6UZ7FPQ9

157
8P9A7CWZPC

158
H2G32ZYSAR

159
WSQZUXXTFP

160
WPH43S6BDU

161
A4CWS1QYZC

162
M3Z5VVZBD3

163
69KMR2DPCF

164
EBX9H986K4

165
58URYXH9VD

166
R45P7N423S

167
FM88UYBYFM

168
X1A3XBCZ2Z

169
ZGFYX24WBW

170
6Q7VR174CU

171
9UW4PUBDCE

172
98CEMMGXEW

173
SCCUX4N3TC

174
2ESHZ5BVX2

175
MAX8SGNK73

176
2YF2KRN6PZ

177
59TU23QTQ1



178
FUTUGK956R

179
BF5NDHD546

180
Q1NMQ49PAA

181
R1NZ7VTBY2

182
KT8VTA1XTU

183
FT93ATV1QK

184
EFG1GFZSWK

185
GGFEAPQBDX

186
S23VC1NWE8

187
ET3MQKHRYX

188
5NE1SBCYZN

189
6MXF41YA9F

190
D4N57X9P1W

191
VDWKZ3WN8R

192
5R4PSVKXXW

193
9GBAXS4YRV

194
8PYEMWQZYN

195
RZSGKNEBNH

196
T8NFECB41D

197
FMASY2C3U4

198
TGBBXR7758

199
932D9EMRWT

200
CFR3UHS2BM

201
R4ZMUV3R14



202
95FW72MNV2

203
XA6YQRCZ89

204
ESSFGU2H77

205 HVXAN5Z45Z

206
9T3XAUWWGP

207
KWFNBV59VZ

208
NG4G1C8UFW

209
G4H3R95UMN

210
RVTQCVRRUS

211
1E1ZMXPAGQ

212
WQH5614K3G

213
DFA179A66F

214
XHQGHYRK8T

215
22W8T8GDY2

216
NDWAW4FFF7

217
YFK8P4SKVM

218
5ZN8YG4H59

219
EPFUMX4U8P

220
T4P5RG6S5K

221
26YP6ZTH8P

222
9FDQ9FEZRX

EVIDENZIATO, ALTRESI’ CHE, n. 02 istanze formulate dai candidati sotto riportati non sono
ammissibili, poiché non rispondenti ai requisiti specifici previsi dal bando di Avviso interno di che
trattasi- i dipendenti non sono in servizio con inquadramento in un profilo professionale di area
comparto del ruolo sanitario-area professionisti della salute-, bensì risultano dipendenti di questa
Azienda con il profilo professionale rispettivamente di Dirigente Medico –Area Sanità e Coadiutore
Amministrativo- Area personale di Supporto, non contemplato dall’Avviso in parola;



CANDIDATI NON AMMESSI

ZP61UHF33B
PROFILO PROFESSIONALE DI
DIRIGENTE MEDICO NON
CONTEMPLATO NELL’AVVISO

DPM4D8B5QD
PROFIFLO PROFESSIONALE DI
COADIUTORE AMMINISTRATIVO NON
CONTEMPLATO NELL’AVVISO

RIBADITO CHE al fine di assicurare i fabbisogni aziendali emergenti e onde favorire la massima
partecipazione di potenziali interessati, previa valutazione da parte dell’Ufficio Alpi Aziendale, gli
elenchi formulati potranno essere eventualmente integrati, con l’inclusione di istanze pervenute
anche successivamente all’approvazione del presente atto;

ATTESA la regolarità degli atti in questione e ritenuto di poter procedere all’approvazione degli
stessi;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Direttore ad interim della U.O.C.
Dinamiche del Personale, ai sensi della Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i. che ne attesta la
regolarità e la completezza;

DATO ATTO, altresì, dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità

amministrativo/contabile e tecnica del presente provvedimento:

RICHIAMATI i contenuti del D.Lgs. n. 165/2001;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Direttore ad interim della U.O.C.
Dinamiche del Personale, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità
e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale;
nonché la registrazione al centro di costo:

2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza:

3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;



D E L I B E R A

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

DI AMMETTERE i n. 222 dipendenti indicati nella tabella riportata in premessa “CANDIDATI
AMMESSI”, di cui all’avviso interno per l’individuazione del personale di supporto diretto all’A.L.P.I
dell’area Comparto Sanità per l’anno 2026, riservato all’area dei professionisti della salute-profili
professionali del ruolo sanitario di cui al CCNL del 27/10/2025;

DI ESCLUDERE n. 02 istanze di ammissione formulate dai candidati sopra indicati “CANDIDATI NON
AMMESSI”, per la specifica motivazione illustrata in premessa;

DI SPECIFICARE CHE al fine di assicurare i fabbisogni aziendali emergenti e onde favorire la massima
partecipazione di potenziali interessati, previa valutazione da parte dell’Ufficio Alpi Aziendale, gli
elenchi formulati potranno essere eventualmente integrati, con motivato provvedimento, con
l’inclusione di istanze pervenute anche successivamente all’approvazione del presente atto;

DI CONFERIRE mandato alla U.O.C. Dinamiche del Personale al fine delle successive dovute
comunicazioni ai competenti uffici/servizi aziendali;

DI INVIARE copia della presente deliberazione all’Ufficio A.L.P.I., alla UOC Direzione Amministrativa
dei PP.OO., alla U.O.C. Controllo di Gestione, alla U.O.C. Dinamiche del Personale, alla Direzione
Strategica Aziendale, alla U.O.C. Trattamento Economico e alla U.O.C. Bilancio e Gestione Economica
Finanziaria, per le determinazioni di competenza;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi del D.
Lgs.vo n. 33/2013 e s.m.i.

DI CONFERIRE al presente provvedimento immediata esecutività;

DI DARE ATTO CHE, ai sensi della Legge regionale n. 10/2022 decorsi i termini di pubblicazione di cui
alla L. n. 69/2009, il presente provvedimento, sarà soggetto a pubblicazione integrale.



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno 2026

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente



Deliberazione n. 209 del 23/02/2026 ad oggetto:

APPROVAZIONE ATTI E ELENCHI FINALI DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI RELATIVI
ALL’AVVISO INTERNO PER L’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE DI SUPPORTO DIRETTO ALL’A.L.P.I.
DELL’AREA COMPARTO-RUOLO SANIOTARIO-PER L’ANNO 2026, INDETTO IN ESECUZIONE DELLA
DELIBERAZIONE N. 1653/2025.
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 24/2/2026 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


